[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХИЛОКСКОЕ»

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.11.2023 года                                                                                         №375

г. Хилок

О внесении изменений в Положение о комиссии по разработке проекта правил землепользования и застройки территории городского поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, утвержденное постановлением администрации городского поселения «Хилокское» от 31.08.2020 года № 204

В соответствии со статьей 38 Устава городского поселения «Хилокское», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения «Хилокское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о комиссии по разработке проекта правил землепользования и застройки территории городского поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, утвержденное постановлением администрации городского поселения «Хилокское» от 31.08.2020 года № 204.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня  его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Хилокское»  (https://www.хилок-адм.рф).

Глава городского поселения
«Хилокское»                                                                                   С.А. Чендылов

Утверждены
постановлением администрации
городского поселения
«Хилокское»
от _______ 2023 г. № _____
[bookmark: bookmark3]

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о комиссии по разработке проекта правил землепользования и застройки территории городского поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, утвержденное постановлением администрации городского поселения «Хилокское» от 31.08.2020 года № 204
1. Раздел 7 Положения дополнить пунктом 7.13 следующего содержания:
«7.13. В нерабочие праздничные дни заседания комиссии не проводятся».